
ПРОТОКОЛ № 62 

засідання постійної комісії з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури 

 

27.05.2022          м. Ужгород 

 

ПРИСУТНІ: 

Мильо В. В. – голова комісії; 

Ковальський А.В. – заст. голови комісії; 

Смірнов В.В. – секретар комісії; 

Козак В.А., Маєрчик П.С., Прозор Є.І. 

Сідун Ю.В. Тарахонич В.Ю., – члени комісії. 

ВІДСУТНІ: 

Глагола В.Я. 

ЗАПРОШЕНІ: 

Погорелов А.В. – заступник міського голови; 

Макара О.М. – начальник служби персоналу та спецроботи; 

Яцук І.В. – заст. начальника управління охорони здоров’я та цивільного захисту 

населення; 

Чепкий О.О.  – начальник відділу землекористування; 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

І. Обговорення проєктів рішень  чергової ХХ сесії міської ради. 

ІІ. Про лист гр. Шляхта П.І. від 13.04.2022 щодо можливості передбачити 

організацію заїзду до приватної земельної ділянки. 

ІІІ. Про розгляд заяви виробничо-торгового комерційного підприємства 

«АВТОМОТОР» ЛТД 
   

1. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 779 «Звіт про виконання Програми 

економічного і соціального розвитку м. Ужгорода за 2021 рік». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

2. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 780 «Звіт про виконання бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади за І квартал 2022 року.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

3. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 781 «Про зміни до рішення міської 

ради 10.07.2018 № 1151 «Про місцеві податки та збори». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 
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За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

4. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 782 «Про надання пільг.» (від  сплати 

земельного податку) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

5. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 783 «Про відмову у наданні пільги.» 

(Товариство Червоного Хреста) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

6. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 784 «Про використання коштів із 

резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

7. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 785 «Про зміни до Програми надання 

шефської допомоги військовим частинам розташованим на території області на 

2021 – 2022 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

8. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 786 «Про Положення про порядок 

прийняття регуляторних актів Ужгородської міської ради, її виконавчого 

комітету.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

9. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 787 з доповненням «Про доповнення 

до рішення ХІІІ сесії міської ради VІІІ скликання 29.11.2021 року № 488.» (План 

підготовки регуляторних актів) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

10. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 788 «Про зміни до рішення ХLV сесії 

міської ради VІІ скликання 13.02.2020 № 1871.» (Про список присяжних) 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

11. СЛУХАЛИ: Яцук І.В. представив проект рішення № 789 «Про зміни до 

рішення ХVІІ сесії міської ради VІІ скликання 09.11.2017 року № 796.» 

(Програма боротьби з онкологічними захворюваннями) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

12. СЛУХАЛИ: Яцук І.В. представив проект рішення № 790 з доповненням 

«Про зміни до рішення ХLІ сесії міської ради VІІ скликання 14.11.2019 року № 

1733.» (Програма підтримки медичних закладів) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

13. СЛУХАЛИ: Яцук І.В. представив проект рішення № 791 «Про зміни до 

рішення ХLVІІ сесії міської ради VІІ скликання 07.05.2020 № 1928».(Програма 

забезпечення роботи медичних комісій) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

14. СЛУХАЛИ: Яцук І.В. представив проект рішення № 792 «Про надання 

згоди на списання основних засобів.» (рентген-апарат) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

15. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 793 «Про передачу основних засобів.» 

(гуманітарна допомога від м. Дармштадт) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

16. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 794 «Про надання згоди на безоплатне 

прийняття у комунальну власність захисної споруди цивільного захисту 

(сховища)». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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17. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 795 «Про створення комунального 

підприємства «Центр поводження з тваринами» Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 4; 

  «утримались» - 4 (Смірнов В.В., Ковальський А.В., Тарахонич В.Ю., 

Прозор Є.І.) 

Рішення НЕ ПРИЙНЯТО. 

18. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 796 «Про демонтаж будівлі». (вул. 

І.Франка, 1) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

19. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 797 «Про міську премію імені Петра 

Скунця в галузі літератури і краєзнавства.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

20. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 798 «Про зміни до Положення про 

звання «Почесний громадянин міста Ужгород». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

21. СЛУХАЛИ: Келемец А.М. представила  проект рішення № 799 «Про зміни 

та доповнення до рішення ХLS сесії міської ради VІІ скликання 14.11.2019 року 

№ 1726.» (Програма дод. гарантій соц. захисту) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

22. СЛУХАЛИ: Келемец А.М. представила проект рішення № 800 «Про зміни 

та доповнення до рішення VІІ сесії міської ради VІІІ скликання 01.07.2021 року 

№ 239.» («Добра справа») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

23. СЛУХАЛИ: Келемец А.М. представила проект рішення № 801 «Про 

надання матеріальної допомоги мешканцям міста на лікування.» 
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ВИСТУПИЛИ: Сідун Ю.В. запропонував довключити до проекту рішення 

пункт наступного змісту: «Гр. Гончаренко Олександру Андрійовичу, 1952 року 

народження, мешканцю м. Ужгород, вул. *********, *** з кв. **, особі з 

інвалідністю 1Б гр.(реєстраційний номер облікової картки **********), на 

лікування (після операції) у сумі 15000,00 грн. 

 Смірнов В.В. запропонував доповнити проект рішення наступним пунктом: 

«Гр. Бакша Ользі Калмановні, 1957 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул.**********, **, особі з інвалідністю 3 гр. (реєстраційний номер облікової 

картки **********), на лікування (після операції, онкологія) у сумі 40000,00 

грн.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії з урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

24. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 802 «Про перейменування вулиці 

міста.» (І.Анкудінова) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

25. СЛУХАЛИ: Макара О.М. представила проект рішення № 803 «Про зміни 

до організаційно – штатної структури апарату ради та її виконавчих органів 

особливого періоду.» 

ВИСТУПИЛИ: Погорелов А.В. запропонував депутатам доповнити проект 

рішення наступним пунктом: «В межах затвердженої штатної чисельності 

апарату ради та її виконавчих органів утворити в структурі управління 

економічного розвитку міста відділ релокації бізнесу та взаємодії з 

гуманітарними і благодійними організаціями в кількості 2 штатних одиниць за 

рахунок зменшення кількості штатних одиниць департаменту фінансів та 

бюджетної політики на 1 одиницю, управління ДАБК на 1 штатну одиницю.  

Привести загальну чисельність управління економічного розвитку міста у 

відповідність до внесених змін. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії з урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

26. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 804 «Про зміни до бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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27. СЛУХАЛИ: Мильо В.В. представив проект рішення № 805 «Про деякі 

питання регулювання містобудівної діяльності на території Ужгородської 

міської територіальної громади.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «утримались» - 2. (Маєрчик П.С., Тарахонич В.Ю.) 

28. СЛУХАЛИ: Мильо В.В. представив проект рішення № 806 «Про 

уповноваження виконавчого комітету на затвердження проєктно – технічної 

документації на підключення об’єктів до мереж інженерного забезпечення та 

технічних умов на приєднання до централізованих систем водопостачання та 

каналізації міста Ужгород.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «утримались» - 2. (Маєрчик П.С., Тарахонич В.Ю.) 

29. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 807 з доповненням 

«Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок.» 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

 Маєрчик П.С. повідомив про наявність конфлікту інтересів в пункті 1.15, 

тому в обговоренні та голосуванні за вказаний пункт він брати участі не буде. 

 Чепкий О.О.  просив пункти 3.4, 3.5, 3.6 зняти на довивчення у зв’язку із 

наданням документів по обліку землекористування. Пункт 3.22 зняти на 

довивчення у зв’язку із розглядом справи у суді, пункт 3.25 також зняти на 

довивчення. 

ВИРІШИЛИ: 1.Пункти 1.1, 1.2, 1.4, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11, 1.14, 1.15, 3.4, 3.5, 

3.6, 3.22, 3.25 відправити на довивчення. 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 7; 

  «не голосував» - 1. (Маєрчик П.С.) 

30. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 808 «Про 

затвердження та відмову у затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок зі зміною цільового призначення.» 

ВИРІШИЛИ: 1. Пункти 1.8, 1.9, 1.10 відправити на довивчення. 

2. В пункті 1.6 виправити технічну помилку в адресі «вул. Руська, 13». 

3. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 
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За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

31. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 809 з доповненням 

«Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.» 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. Пункт 1.17 доповнити текстом: «… за умови виконання 

договору сервітуту». 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

32. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 810 «Про надання 

згоди на складання технічної документації щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості).» 

ВИСТУПИЛИ: Чепкий О.О. просив в пункті 1.3 до адреси доповнити «ПОЗ.»». 

 Мильо В.В. доповнив критичні зауваження. 

ВИРІШИЛИ: 1. Пункти 2.2, 3 відправити на довивчення. 

2. В пункті 1.3 адресу доповнити текстом «ПОЗ. 2». 

3. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

33.   СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 811 з 

доповненням «Про затвердження та відмову у затвердженні технічної 

документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості).» 

ВИСТУПИЛИ: Чепкий О.О. просив пункт 1.1 зняти на довивчення у зв’язку із 

зміною законодавства. 

ВИРІШИЛИ: 1. Пункт 1.1 відправити на довивчення. 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловленої пропозиції. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

34. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 812 з доповненням 

«Про поновлення, припинення та відмову у поновленні дії договорів оренди 

земельних ділянок.» 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. Пункт 1.5 відправити на довивчення. 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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35. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 813 з доповненням 

«Про надання та відмову у наданні дозволів на проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

36. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 814 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (Гулянич М.Д.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

37. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення  № 815 «Про судове 

рішення по справі № 269/555/21.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

38. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 649 «Про збільшення розміру 

статутного капіталу комунального підприємства «Ужгородпарксервіс» 

Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

39. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 650 «Про збільшення розміру 

статутного капіталу комунального підприємства «Парк культури та відпочинку 

«Під замком». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

40. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 651 «Про збільшення розміру 

статутного капіталу комунального підприємства «Комунальне автотранспортне 

підприємство – 072801» Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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41. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 652 «Про збільшення розміру 

статутного капіталу комунального підприємства «Водоканал м. Ужгорода». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

42. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 690 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (Ратушняк С.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

43. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 707 «Про зміни до рішення VІІ сесії 

міської ради VІІІ скликання 01.07.2021 № 240.» (Програма фінансування 

видатків за пільговий проїзд) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 5; 

  «утримались» - 2 (Смірнов В.В., Прозор Є.І.) 

44. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 710 «Про Програму підтримки 

законності та правопорядку в місті Ужгород на 2022 – 2023 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

45. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 711 «Про зміни до Програми сприяння 

діяльності управління патрульної поліції в Закарпатській області Департаменту 

патрульної поліції на 2021 – 2025 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

46. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 716 «Про надання згоди на передачу 

у комунальну власність Ужгородської дитячої залізниці.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

47. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 717 «Про доповнення до рішення ХVІ 

сесії міської ради VІІІ скликання 03 лютого 2022 року № 609.» (вул. Минайська, 

9) 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

48. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 719 «Про зміни до Програми 

відшкодування частин кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження 

заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції 

багатквартирних будинків у м. Ужгород на 2018 – 2022 роки («Теплий дім»). 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

49. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 756 «Про зміни до рішення ІІ сесії 

міської ради VІІІ скликання 23.02.2021 року № 103.» (Програма профілактики 

та протидії злочинності) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

50.  СЛУХАЛИ: Яцук І.В. представив проект рішення «Про зміни до рішення 

ХVІІ сесії VІІ скликання 09.11.2017 року № 792. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

51.  СЛУХАЛИ: Яцук І.В. представив проект рішення «Про затвердження 

актів приймання – передачі до комунальної власності Ужгородської міської ради 

майна КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна лікарня» 

Ужгородської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

52. СЛУХАЛИ: Зима І.В. представила проект рішення «Про зміни до 

Програми підтримки військових частин Збройних Сил України, інших 

військових формувань та парамілітарних організацій на 2022 рік». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Мильо В.В. ознайомив присутніх із листом гр. Шляхта П.І. від 

13.04.2022 щодо можливості передбачити організацію заїзду до приватної 

земельної ділянки. 
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ВИРІШИЛИ: Взяти інформацію до відома. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

ІІІ. Про розгляд заяв щодо надання згоди на складання технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

4.2. Товариству з обмеженою відповідальністю виробничо-торгове комерційне 

підприємство «АВТОМОТОР» ЛТД  земельної ділянки площею 0,0660 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вул. 

Романа Шухевича, 41 з подальшою передачею її в оренду. (заявник присутній) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати надати згоду на складання технічної документації 

із землеустрою. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

Голова комісії       Володимир МИЛЬО 

 

 

Секретар комісії       Віталій СМІРНОВ 


